
UCHWAŁA NR XXII.189.2025 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Darłowo na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Darłowo na 2026 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Justyna Osses 

 

Id: B35C38EF-F154-4AFB-ADE8-2D7366FADABF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXII.189.2025 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY DARŁOWO NA  2026 ROK 

L.p. TEMATYKA TERMIN na 
2026 rok 

1. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami wraz z podaniem aktualnej 
sytuacji finansowej Gminy. 
2. Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji uchwał Rady Gminy. 
3. Interpelacje i zapytania Radnych. 
4. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski zgłoszone na sesji oraz w okresie między 
sesjami. 
5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działalności między sesjami. 
6. Czas dla samorządu. 
7. Rozpatrywanie projektów uchwał. 

1. 

8. Wolne wnioski i zapytania. 

w ciągu roku 

1.Sprawozdania z działalności komisji Rady Gminy Darłowo za 2025 rok. 
2.Ocena stanu porządku i bezpieczeństwa publicznego za 2025 rok.  
3.Zestawienie sprzedaży nieruchomości za II półrocze 2025 roku.  
4.Zmiany w budżecie Gminy Darłowo. 

2. 

5.Zmiany planu zagospodarowania przestrzennego. 

styczeń / luty 

1.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2025 rok. 

3. 

2.Zmiany w budżecie Gminy Darłowo. 

marzec 

1.Działalność i wykorzystanie środków finansowych przez Gminny Zakład Użyteczności 
Publicznej Spółka z o.o. w Krupach, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Darłowie, szkoły 
prowadzone przez Gminę Darłowo, Dzienny Dom „Senior Plus” w Wiekowie, Centrum Sportów 
Wodnych w Dąbkach, Gminny Żłobek „Dziecięcy Zakątek” w Rusku. 

4. 

2.Zmiany w budżecie Gminy Darłowo. 

kwiecień 

1.Rozpatrzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Darłowo za 2025 rok. 
2.Rozpatrzenie informacji Wójta Gminy Darłowo o stanie mienia Gminy Darłowo. 
3.Rozpatrzenie wniosku absolutoryjnego. 

5. 

4.Podsumowanie roku szkolnego 2025/2026. 

maj /  
czerwiec 

1.Informacja o stanie dróg na terenie Gminy Darłowo. 6. 
2.Zmiany w budżecie Gminy Darłowo. 

lipiec / sierpień 

1.Przygotowanie szkół do rozpoczęcia nowego roku szkolnego. 7. 
2.Informacja z przebiegu sezonu turystycznego. 

wrzesień 

1.Uchwalenie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych.  
2.Analiza oświadczeń majątkowych. 

8. 

3.Zmiany w budżecie Gminy Darłowo. 

październik / 
listopad 

1.Uchwalenie budżetu Gminy Darłowo na 2027 rok. 
2.Opracowanie i uchwalenie ramowego planu pracy komisji Rady Gminy Darłowo. 

9. 

3.Opracowanie i uchwalenie ramowego planu pracy Rady Gminy Darłowo. 

grudzień 

Id: B35C38EF-F154-4AFB-ADE8-2D7366FADABF. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Justyna Osses 

 

Id: B35C38EF-F154-4AFB-ADE8-2D7366FADABF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII.189.2025 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ÿþZ�a�B���c�z�n�i�k� �1� �-� �R�A�M�O�W�Y� �P�L�A�N� �P�R�A�C�Y� �R�A�D�Y� �G�M�I�N�Y� �D�A�R�A�O�W�O� �N�A� � �2�0�2�6�€�R�O�K�


		2025-12-22T14:24:54+0100
	Justyna Osses




